夢を持ち 都筑の丘に輝く子

令和７年４月２３日

学校運営協議会委員 各位

 学校運営協議会長    石原 正仁

令和７年度 第３６回 三ケ日東小学校運営協議会 開催について

このことについて、下記のとおり開催します。つきましては、関係各位には御出席をいた

だきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年６月 15 日(日)   13:00～15:30

２ 会 場  浜松市立三ヶ日東小学校  体育館・会議室

３ 内 容  (１)キラキラダンスコンテスト 参観・審査（13:00～14:40）

        (２)会長挨拶

        (３)熟議

          ①児童の様子に関すること（教務、教頭）

②学校サポーター・学習支援に関すること（学校支援ＣＤ）

         ③その他（会長）

４ その他

              (１) 御欠席の場合は、６月１３日（月）までに教頭平田に御連絡ください。

(２) その他、本件に関して御不明な点は、以下担当へ御連絡ください。

担当（連絡先）
浜松市立三ヶ日東小学校 髙畠 博
 CS ディレクター 山田 雅美
 ＴＥＬ  ５２６－７０３４
mikkabihigashi-@city.hamamatsu-szo.ed.jp

mailto:mikkabihigashi-@city.hamamatsu-szo.ed.jp